
頁

執行日 令和 5年 8月 3日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23104683

件名
自転車等放置禁止区域等看板購入

納入場所 総務交通室

納期限 令和 5年 9月10日

契約締結日 令和 5年 8月10日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000064900　（株）オダ産業

¥2,130,000

2
1000845200　（株）輝栄建設

¥1,925,000

3
1000092300　キタロード（株）

¥2,800,000

4
1000132201　（株）コート　大阪支店

¥2,300,000

5
1000511500　（株）三野商店

¥2,190,000

6
1000184500　（有）西部安全

¥2,500,000

7
1001010891　（有）セシル工芸

¥3,400,000

8
1000238200　（株）寺田美研

¥1,800,000 落札

9
1001020100　デコラティブシステム（株）

¥4,250,000

10
1000302500　（株）ノーブルグループ

¥2,500,000

執行結果 落札

契約者
（株）寺田美研

住所
大阪府吹田市原町３丁目２７番１号

契約金額 （税込） ¥1,980,000 うち消費税相当額 ¥180,000

（税抜） ¥1,800,000

予定価格 （税抜） ¥2,700,000

令和 5年 8月 3日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23104683 執行日 令和 5年 8月 3日

件名
自転車等放置禁止区域等看板購入

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000074200　（株）藤倉商店

辞退

12
1000346100　（株）毎日舞台

¥7,920,400

13
1001018647　マエダ工房

辞退

14
1001020103　（株）レジリエンス　大阪オフ

欠席
ィス


